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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE          Bu Hafta

81 İl Müdürlüğümüzle video konferans toplantısı 
gerçekleştiren Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
“100 Günlük İcraat Programı kapsamında Kurumumuz 
sorumluluğunda olan eylemleri, hedeflerimizin çok üstünde 
bir başarıyla tamamladık. Sırada, 2018 yılını Kurumsal 
hedeflerimiz açısından üstün başarı ile tamamlamak var. 
Artık, İŞKUR olarak yılın son 40 gününde, 40 gün 40 gece 
durmaksızın çalışmakta kararlıyız.” dedi.

100 Günlük İcraat Planı süresince özverili çalışmalarından 
dolayı tüm personele teşekkür eden Uzunkaya, şunları 
kaydetti: “Cumhurbaşkanımızın kamuoyuna açıkladığı 
100 Günlük İcraat Planı’nda İŞKUR olarak çok önemli 
sorumluluklar üstlendik. Kurum sorumluluğumuzda 
yürütülen projelerde rakamsal hedeflerimiz vardı. Şu an 
görüyoruz ki 100 günlük sürecin tamamlanmasının ardından, 
projelerimizde hedeflediğimiz rakamların üstüne çıkarak çok 
önemli bir başarıya imza attık. 100 Günlük İcraat Programı 
döneminde hayata geçirdiğimiz tüm uygulamalarımıza ilişkin 
takiplerimize kararlılıkla devam ediyoruz.”

“2017 yılında rekor gerçekleşme ile 1 milyon 57 bin 249 kişinin 
Kurumuz aracılığıyla işe yerleştirilmesinden güç alarak 2018 
yılında 1 milyon 250 bin kişinin Kurumumuz aracılığıyla işe 
yerleştirilmesi için emin adımlarla ilerliyoruz.” diyen Genel 
Müdürümüz Uzunkaya, 2019’un yeni rekorların yılı olacağının 
altını çizdi. 

Üç buçuk saat süren video konferans toplantısında, Daire 
Başkanlarımız birimleriyle ilgili konuları değerlendirdi. 
Gerçekleşen video konferansta, Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürleri de illerindeki çalışmalara ilişkin bilgi verdiler.

2018 HEDEFLERİMİZ İÇİN 40 GÜN 40 GECE 
DURMAKSIZIN ÇALIŞACAĞIZ

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Samsun Haberaks TV’de 
Farklı Bakış Programı’nda Osman Kara’nın canlı yayın konuğu 
oldu. Uzunkaya programdaki konuşmasında, İŞKUR’un son 
yıllarda yazdığı başarı hikâyeleriyle ülkemizin en dikkat 
çeken Kurumlarından biri haline geldiğinin altını çizerek 
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Planı Kapsamında 
Kurumumuz sorumluluğunda yürütülen projeleri, hedeflenenin 
üstünde bir başarıyla tamamlamanın gururunu yaşadıklarını 
belirtti.  Uzunkaya programda ayrıca, Kurumsal çalışmalarımız 
ve yürütülen Aktif İşgücü Programlarımız hakkında detaylı 
bilgilendirme yaptı.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA FARKLI BAKIŞ 
PROGRAMINDA CANLI YAYIN KONUĞU OLDU

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir 
Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ), Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile Samsun 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği iş birliğinde düzenlenen, 
“Samsun İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı” açıldı.  
Açılış törenine; Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
Vali Yardımcısı İbrahim Avcı, Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Kadir Beytekin, OMÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Vedat Ceyhan’ın yanı sıra iş arayanlar, 
işverenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. 
Fuarın açılışında konuşan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
istihdam fuarlarının işveren ile iş arayanların buluştuğu 
çok önemli bir etkinlik olduğuna dikkat çekerek “Her yıl 
30 büyük şehrimizde istihdam fuarları, tüm illerimizde ise 
kariyer günleri etkinliği düzenleyerek işgücü piyasamızın 
geleceğini şekillendirme imkânı buluyoruz.” dedi.  
Genel Müdürümüz ayrıca, “İŞKUR olarak Türkiye’de işgücü 
piyasasının nabzını tutan, taleplerini tespit eden işgücü 
piyasası araştırmalarımız açıkça ortaya koymaktadır ki 
Türkiye’de adamı olanlar değil; vasfı ve niteliği olanlar iş 
bulabilmektedir. İş arayan vatandaşlarımıza ve işgücü ihtiyacı 
olan işverenlerimize açıkça söylüyoruz ki İŞKUR’la iş birliği 
içerisinde olsunlar. İşgücü piyasasının aradığı niteliklere sahip 
olmak isteyen vatandaşlarımıza Mesleki Eğitim Kurslarımız ve 
İşbaşı Eğitim Programlarımızla önemli imkânlar sunmaktayız. 
Torpili olana değil; mesleği, vasfı, niteliği olana Türkiye’de iş 
var.” ifadelerini kullandı.

SAMSUN İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM
FUARI AÇILDI
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İşverenlerin Kurumumuz hizmetleri hakkında bilgilendirilmesi 
ve iş birliği alanlarının geliştirilmesi maksadıyla, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanlığı tarafından koordine edilen 
18 İl Müdürlüğümüzden temsilcilerin katılımıyla Genel 
Müdürlüğümüzde bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Osmaneli 
Belediyesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi Moda, Tasarım ve 
Tekstil Bölümü ortaklığında başlatılan“ Geleneksel Lefke 
Bezi Dokumacılığı” kursu ile Osmaneli lefke bezi yeniden 
hayat buldu. Kurs sonrası ilçede ardı ardına açılan tezgâhlar 
ile hızla yaygınlaşan lefke bezi uretiminin ünü yurt dışına da 
yayıldı. Son olarak “EthnoModa Festival of Young Designers 
(Genç tasarımcılar festivali)’’ etkinliğinde düzenlenen defile ile 
görücüye çıkan lefke bezi ile yapılan kıyafetler en beğenilen 
tasarımlar arasında seçildi.

İNSAN KAYNAKLARI PLATFORMU DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

TARİHİ LEFKE BEZİ RUSYA’DA GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Elazığ 
Belediyesi, Fırat Üniversitesi, Ticaret ve Sanayi Odası iş 
birliğinde 1. Elazığ İş ve İstihdam Fuarı düzenlendi. Fuarın 
açılış törenine Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı, Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası(ETSO)
Başkanı Asilhan Arslan, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ, İl Milli Eğitim Müdürü Feyzi Gürtürk, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Turan Karahan, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Ahmet Demirdağ, STK başkanları ile çok sayıda davetli 
katıldı. 
İşverenlerin kalifiye eleman teminine yardımcı olmak, 
gençlerin iş hayatında yer almalarını sağlamak ve girişimcilik 
ruhunu arttırmak hedefiyle açılan fuarda, 120 firma stand 
açarken 220 vatandaşımız da iş başvurusunda bulundu.

Kadınlar İçin Daha Çok ve İyi İşler Projesi kapsamında, 
Kurumumuz bünyesinde oluşturulan “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği İzleme ve Değerlendirme  Komisyonu”nun daha 
etkin çalışmalar yürütebilmesi adına İsveç Uluslararası 
İşbirliği Kalkınma Ajansının (SIDA) ve Uluslararası Çalışma 
Örgütünün (ILO)  iş birliğiyle, İtalya’nın Torino şehrinde 
gerçekleştirilen “Katılımcı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi” 
başarıyla tamamlandı. 1. Hukuk Müşavirimiz Şükran Doğan 
Başkanlığındaki Komisyon’da;  İş ve Meslek Danışmanlığı 
Daire Başkanımız Sinan Temur, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanımız Mehmet Aslan, Aktif İşgücü Hizmetleri Daire 
Başkan Vekilimiz Volkan Öz ve istihdam uzmanlarımız katıldı.

ELAZIĞ “İŞ VE İSTİHDAM FUARI” 

TORİNO’DA KATILIMCI TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
EĞİTİMİNE KATILDIK

İşgücü piyasasında talep tarafına ilişkin referans veri niteliği 
taşıyan 2018 yılı İşgücü Piyasası Araştırmasında il raporlarının 
yazımı için İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanlığı 
liderliğinde tüm İl Müdürlüklerimizin katılımıyla İşgücü Piyasası 
Araştırması Raporu Yazım Eğitimi Antalya’da yapıldı.  İşgücü 
Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanı Aydın Alabaş ve Antalya 
İl Müdürümüz Veli Tekkanat’ın açılış konuşmaları ile başlayan 
eğitimde, 81 ilin raporlarının yazımı büyük ölçüde tamamlandı. 
Eğitimle, her yıl yazılan raporlarda yakalanan standardın 
devamı, daha ileriye taşınması ve İşgücü Piyasası Araştırması 
Raporunun illerimiz nezdinde tanınırlığının artması sağlandı.

İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASI RAPORU EĞİTİMİ  
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DİYARBAKIR GIDA VE YÖRESEL LEZZETLER FUARI’NDA, 
GİRESUN ÖĞRENME ŞENLİĞİNDE STANT AÇTIK  
Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
TÜYAP Fuar Merkezi’nde düzenlenen Diyarbakır Gıda 
ve Yöresel Lezzetler Fuarı’nda stant açtı. İl Müdürümüz 
İsmail Koç’un da katılım sağladığı standımızda İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından fuara katılan vatandaşlara Kurum hizmetleri 
ve teşviklerimiz tanıtıldı. 
Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ilde 
üçüncüsü düzenlenen Giresun Öğrenme Şenliğine 
katıldı. Giresun Atatürk Meydanı’nda düzenlenen 
şenliğin açılışına; Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, 
İl Müdür Yardımcımız Rıfat Ayar, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ertuğrul Tosunoğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Şenlikte, İl Müdürlüğümüz tarafından açılan stantta 
öğrencilere ve vatandaşlara Kurumsal çalışmalar ve 
projelerimiz hakkında bilgilendirmede bulundu.

Engelli bireylerin istihdama geçişinde, istihdam 
edilirken işe uyumlarının sağlanmasında ve engellilerin 
istihdamının sürdürülebilir olmasında etkin bir yöntem 
olan Destekli İstihdam Modeline (Engelli İş Koçluğu) 
geçilebilmesi gayesiyle 7 pilot il üzerinden çalışmalar 
başlatıldı. “Bireylerin engelleriyle değil, bireylerin 
önlerindeki engellerle ilgileniyoruz” sloganıyla başlatılan 
çalışmalar kapsamında gerçekleştirilecek saha 
analizlerinin ilk adresleri Bursa ve Malatya oldu. Bursa 
ve Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizde 
düzenlenen toplantılara Kurum yöneticilerimiz, istihdam 
uzmanlarımız, İş ve Meslek Danışmanlarımızın yanı 
sıra engelli vatandaşlar ve firmaların insan kaynakları 
temsilcileri katıldı. 

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU İÇİN SAHADAYIZ

BURSA, KOCAELİ VE DOMANİÇ’TE YENİ MEGİP
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı ile başlatılan 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında Bursa, Kocaeli ve Domaniç’te yeni imzalar atıldı. Bursa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Yeşim Tekstil arasında 
yapılan protokolle “Düz Makineci” mesleğinde 500 kişilik, Kocaeli 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kocaeli Sanayi Odası, 
Gölcük Halk Eğitim Merkezi ve Aysim Tekstil Firması arasında 
“Düz Dikiş” Makineci mesleğinde 50 kişilik, Kütahya Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü Tavşanlı Hizmet Merkezimiz ise Domaniç 
ilçesinde hizmet veren Buse Konfeksiyon ile “Kadın Giysileri Dikim 
Elemanı” mesleğinde ise 25 kişilik kurs açıldı.
Yeni protokollere imzalar atılırken açılmış olan MEGİP kurslarımıza 
da ziyaretler devam ediyor. Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Metin Ülgen Kaya ve Kırşehir Valisi İbrahim Akın 
MEGİP projemizin devam ettiği ve zihinsel ve ruhsal engellilere 
yönelik yatılı olarak hizmet veren Özel Yaşam Kırşehir Bakım 
Merkezi’ni ziyaret ederken Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ise Mosi Tekstil firmasıyla imzalanan protokol 
kapsamında 25 kişilik “İç Giyim Dokuma Makineciliği” mesleğinde 
açılan kursu ziyaret etti.

Bursa

Malatya

Diyarbakır

Giresun

Bursa

Kırşehir

Kocaeli

Kütahya

Şanlıurfa



ŞANLIURFA VE BURSA GEMLİK’TE İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARI 
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ilde 
faaliyet gösteren ObjektifPress63 firmasıyla 5 kişilik 
”Muhabirlik” mesleğinde 9 aylık İşbaşı Eğitim Programı 
başlattı. Programın protokolü İl Müdürümüz Lezgin 
Özmen ve Firma Müdürü Ümit Akaltun arasında 
imzalandı.
Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Gemlik 
hizmet Merkezimiz ile Aunde Teknik firması iş birliğinde 
Düz Dikiş Makineci Mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatırken programa katılan 2-5 yaş arası çocuğu 
olan 8 anne kursiyerimiz program süresince 400 TL’lik 
bakım desteğinden faydalanabilecek. 

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Sultandağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde dört 
okulun katılımıyla Meslek Tanıtım Günleri düzenlendi. 
Üniversite sınavına hazırlık yapan 287 öğrenciye 
meslekleri tanıma, kendi ilgi ve yeteneklerine uygun 
mesleği seçme konusunda İl Müdürlüğümüz tarafından 
danışmanlık hizmeti verildi.
Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Fatma 
Temel Turhan Ortaokulu 7. sınıf öğrencilerine Mesleki 
Yönelim Test Bataryası uyguladı. İl Müdürlüğümüzde 
gruplar halinde yapılacak Test Bataryası uygulamasına 
katılan ilk grup öğrenciler, oldukça memnun kaldıkları 
hizmetin meslek seçiminde çok önemli bir destek 
sağladığını belirtti. 

AFYONKARAHİSAR VE YOZGAT’TA ÖĞRENCİLERLE BİR 
ARAYA GELDİK
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İŞ KULÜPLERİMİZDE EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR
Üniversite öğrencilerine ve “İş’te Anne” projesi kapsamında 
olan  annelere yönelik İş Kulübü eğitimlerimiz devam ediyor. Bu 
kapsamda;
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İş’te Anne 
Projesi ile İşbaşı Eğitim Programına katılacak olan 15 anneye İş 
Kulübü eğitimi verdi. Erzurum ve Elazığ Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüklerimizde İş’te Anne Projesi kapsamında İş Kulübü 
eğitimlerini tamamlayan annelere belgeleri düzenlenen törenle 
verildi.
Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde hizmete yeni 
giren İş Kulübümüzde, İş’te Anne Projesine dâhil olan anneler ve 
üniversite mezunu gençler eğitimlerini tamamlayıp sertifikalarını 
aldı.
Ayrıca Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yalova 
Üniversitesi arasında düzenlenen iş birliği protokolü çerçevesinde 
“İş Kulübü” eğitimine katılan üniversite öğrencileri sertifikalarını 
düzenlenen törenle aldı.
İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Ege Üniversitesi 
arasında üniversite öğrencilerine “Üniversite İrtibat Noktalarında 
İŞKUR Hizmetlerinin Sunulmasına İlişkin İşbirliği Protokolü” 
imzalandı.
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KURUMSAL TANITIM VE BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ 
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı kapsamında 
yürütülen projelerimiz, Kurumsal çalışma ve desteklerimiz 
bilgilendirme ziyaretlerimizle tanıtılıyor. Bu kapsamda;
Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Keşan Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliğinde işverenlerle buluşarak teşviklerimizi 
tanıttı. 
Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak 
ve İl Müdürlüğü yetkilileri, Birteks Tekstil Firmasını, Osmaniye’nin 
Kadirli ilçesinde faaliyet gösteren iş yerlerini ziyaret etti. Ayrıca 
Kadirli’de bulunan Çukurova Okullarını ziyaret ederek “İşe İlk 
Adım Projesi” hakkında okul yönetimine detaylı bilgi verdi.
Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğünü ziyaret ederek Başkan V. Murat 
Şimşek ile bilgilendirme görüşmesi gerçekleştirdi. Teşviklerin 
sanayicilere aktarılması maksadıyla, işverenlerimizin davet edildiği 
toplantı organize edilmesi hususunda görüş birliğine varıldı.
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye Hizmet 
Merkezi Müdür Fahri Acar ve İl Müdürlüğü yetkililerimiz bilişim 
sektöründe AR-GE faaliyetleri olan Proline firmasını ziyaret 
etti. Acar ayrıca  “OPET Petrolcülük” firması yetkilileriyle olan 
görüşmede Kurumumuz ile OPET arasında imzalanan protokol 
kapsamında firma ve bayilerinde kurum hizmetlerinin etkin bir 
şekilde uygulanması konusunda fikir birliğine varıldı. Pendik 
Hizmet Merkezi Müdürü Aziz Doğan ise İstanbul Anadolu Yakası 
Elektrik Dağıtım A.Ş. (AYEDAŞ) firmasını ziyaret ederek firma 
yetkililerine Kurumumuz faaliyetleri, İşveren Teşvikleri ve Aktif 
İşgücü Hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi verdi. 

Edirne

İstanbul

İstanbul-Pendik
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GİRİŞİMCİLİK KURSLARIMIZ HIZLA DEVAM EDİYOR 

Iğdır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdullah 
Can, KOSGEB Iğdır İl Müdürlüğü iş birliğinde 
açtığımız girişimcilik kursunu ziyaret etti. Ziyaretinde 
kursiyerlerle sohbet eden Can, onlara girişimciliğin 
öneminden bahsederek işsizlik ile mücadelenin en kritik 
koşullarından birisinin insanları üretime ve istihdama 
yönlendirmek olduğunu bunun da genç girişimci 
sayısının artırılması ile mümkün olduğunu belirtti.
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB iş birliği ile 2018 yılı 
Nisan, Mayıs ve Ekim aylarında düzenlenen Uygulamalı 
Girişimcilik Kursuna katılıp başarı ile tamamlayan 
61 kursiyere sertifikaları düzenlenen törenle verildi. 
Biga Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlene törene; İl 
Müdürümüz Ali Çalışkan, Oda Başkanı Şadan Doğan ve 
kursiyerler katıldı.  

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Avanos Sentez Halı Turizm İmalat iş birliğiyle Halı 
Dokuyucu (El Tezgâhı ile) kursu açıldı. 17 kişinin katılacağı 
kurs üç ay sürecek. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Nurdağı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliği ile 
11 farklı meslekte hayata geçirilen Meslek Edindirme 
Kursunu başarıyla tamamlayan 216 kişi sertifikalarını 
düzenlenen törenle aldı.

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA EĞİTİMLER
DEVAM EDİYOR

Gaziantep

Nevşehir

Iğdır

Çanakkale
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE          Bu Hafta

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Tavşanlı 
Hizmet Merkezimiz İşbaşı Eğitim Programı katılımcısı 
öğretmenleri okullarında ziyaret ederek 24 Kasım 
Öğretmenler Gününü kutladı. Şube Müdürü Vekilimiz 
Muhterem Aksoy ve program sorumlusu İş ve Meslek 
Danışmanı Ebru Çağlar öğretmenlerimize gerçekleştirdiği 
ziyaret sonrası Tavşanlı Milli Eğitim Müdürü Salim 
Karaboğa’yı makamında ziyaret edip bütün öğretmenleri 
temsilen onların da bu özel gününü kutladılar.  

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Trabzon 
Valiliği ve Trabzon Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 
kadın girişimcilere “Fikir Sizden Destek Bizden” paneli 
düzenledi. Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen panele; Trabzon Vali Yardımcısı Ayhan 
Durmuş, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan 
Fevzi Gümrükçüoğlu, İl Müdürümüz Adnan Zengin, çok 
sayıda kamu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ile kadın girişimciler katıldı. Kendi işini kurmak isteyen 
kadın girişimcilere ilham verilmesi planlanan panelde 
gerçekleştirilen sinevizyon gösterisinde, Trabzon’daki 
kadın girişimcilerden örnekler gösterildi.    

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından açılan Bayburt Üniversitesi İrtibat Noktası 
hizmet vermeye devam ediyor. Yenilenen yapısıyla 
öğrencilere yönelik Kurum hizmetlerimizin tanıtılması 
ve öğrencilerin bilgilendirilerek bu hizmetlerden 
faydalanmaları maksadıyla üniversite yerleşkesinde 
açılan irtibat noktası, öğrencilerin de uğrak notası 
oldu. Son olarak İl Müdürümüz Muhammed Abdullah 
Kahveci üniversite irtibat noktasını ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Öğrencilerin memnuniyet 
durumlarını da değerlendiren Kahveci, hizmetlerin daha 
verimli olması ve daha geniş kitlelere ulaşması gayesiyle 
çalışmaların devam edeceğini belirtti.

TAVŞANLI’DA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI KATILIMCISI 
ÖĞRETMENLERİMİZE KUTLAMA

TRABZON’DA KADIN GİRİŞİMCİLERE FİNANSAL
DESTEK PANELİ

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İRTİBAT NOKTASI YENİLENDİ

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ ORDU ŞUBESİNDE HİBE 
PROJELERİMİZİ TANITTIK

GAZİNTEP’TE TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ, UNHCR VE 
FAO İŞ BİRLİĞİNDE TARIM FUARI 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bornova Hizmet 
Merkezimizde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, Bülent Ceyran 
ve Hüsniye Nurcan Erdur Yaşar Üniversitesi öğrencilerine İŞKUR 
bilgilendirme semineri düzenledi. Öğrencilerin Girişimcilik Eğitim 
Programı gibi Aktif İşgücü Hizmetlerinden yararlanabilmelerine 
yardımcı olmak maksadıyla gerçekleştirilen seminerde; İşbaşı 
Eğitim Programı, işgücü piyasası, Kurum faaliyetleri, İşe ilk 
Adım Projesi, Geleceğin Mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü(MEGİP), 
İlave İstihdam Teşviki, Bir Senden Bir Benden Teşvikleri hakkında 
detaylı sunum yapıldı. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak ve İl Müdür 
Yardımcısı Kayhan Kara, Türkiye Sakatlar Derneği Ordu Şubesini 
ziyaret etti. Dernek Başkanı Selma Gülseren ve beraberindeki 
dernek üyelerine, Kurumumuzun kendi işini kurmak isteyen 
engelli vatandaşlarımıza verilen hibe projeleri hakkında detaylı 
bilgi verdi.

Birleşmiş Milletler Mülteci Yüksek Komiserliği (UNHCR) ve Bileşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından desteklenen 
“Suriyeli Mültecilerin ve Ev Sahibi Toplulukların Tarımsal Bilgilerinin 
Artırılması Projesi” kapsamında Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ve Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle 
Tarım Fuarı düzenlendi. İl Müdürümüz Siraç Ekin’in de katılımıyla 
gerçekleşen fuarda, tarım ve hayvancılık alanlarında çalışarak 
geçimini sağlayan Türk vatandaşlara ve Suriyeli mültecilere 
verilecek eğitimlerle daha bilgili ve kalifiye tarım işçiliğinin yanı 
sıra, sosyo-kültürel adaptasyonun ve istihdamın kolaylaşması 
hedefleniyor.



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

TÜİK 2018 YILI
AĞUSTOS DÖNEMİ VERİLERİ
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“Güçlü İşgücü ve İstihdam Artışı Devam Ediyor”

İşgücündeki 
yüksek artışı 

istihdama 
dönüştürdük.

2018 yılı Ağustos Döneminde istihdamda 
olanlar 2017 yılının aynı dönemine göre 

490 bin kişi artarak 28 milyon 828 bin 
kişiden 29 milyon 318 bin kişiye 

yükselmiştir. 
 2018 Yılı Ağustos 

Dönemi  işgücüne 
katılma oranı

 % 53,7’den 0,6 puanlık 
artış ile % 54,3

olarak gerçekleşti.

2018 Yılı Ağustos 
döneminde kadın 
işgücüne katılma oranı 
ise %34,3’ten 0,6 
puanlık artışla % 34,9 
seviyesine yükseldi.

2018 Yılı Ağustos 
dönemi istihdam 
oranı %48’den 0,3 
puan artarak % 
48,3’e yükseldi.

Kadınlarda istihdam oranı 
% 29,1’den 0,6 puan 

artarak % 29,7 seviyesine 
yükseldi. Geçen yıla göre 

kadın istihdamı 282 bin 
kişi arttı.



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
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“Yükseköğretim Mezunlarında İşsizlik Oranı Düşüyor”

Geçen yılın aynı dönemine göre
Yüksek Öğretim mezunlarında
işsizlik oranı 0,1 puan azalarak

 % 14 olarak gerçekleşmiştir.

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2017-2018/Ağustos)

Temel İşgücü Göstergeleri 2017 Ağustos 2018 Ağustos Önceki Döneme 
Göre Fark % Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.002 60.733 731 1,2
İşgücü (000) 32.233 32.989 756 2,3
İs�hdam (000) 28.828 29.318 490 1,7

Tarım 5.953 5.697 -256 -4,3
Tarım dışı 22.876 23.621 745 3,3

İşsiz (000) 3.404 3.670 266 7,8
İşgücüne ka�lma oranı (%) 53,7 54,3 0,6 :
İs�hdam oranı (%) 48,0 48,3 0,3 :
İşsizlik oranı (%) 10,6 11,1 0,5 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 12,8 13,2 0,4 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 20,6 20,8 0,2 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 27.769 27.745 -24 -0,1
Kaynak: TÜİK

2018 YILI AĞUSTOS DÖNEMİ HANE HALKI İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI


